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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,30 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 410 000 zł

Do sprzedaży mieszkanie (spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu) 2-pokojowe o pow. 46,3m2, położone na
pierwszym piętrze niskiego, ocieplonego budynku. Mieszkanie w pełni rozkładowe - wejście do wszystkich
pomieszczeń z przedpokoju. Duży pokój z oknami od strony południowej, ustawny i przestronny (ok. 20m2).
Mniejszy pokój o powierzchni ok. 10m2, w kwadracie. Oddzielna, widna kuchnia (ok. 7m2).
Łazienka razem z WC, kabina prysznicowa, miejsce na pralkę.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Przynależna piwnica.
Mieszkanie dobrze zlokalizowane, z widokiem na zieleń, z dobrym dostępem do komunikacji miejskiej. Wymaga
przeprowadzenia prac remontowych i własnej aranżacji.
Polecam!
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Wskaźnik zapotrzebowania na nieodnawialną energię pierwotną wynikający ze sporządzonego świadectwa
charakterystyki energetycznej wynosi 126,10 kWh/(m2 · rok).

Symbol CIT25124 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 17.04.2024

Cena 410 000 PLN Cena w EURO 94 915 €

Cena w USD 102 992 $ Cena za m2 8 855 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE Ulica Rynkowa

Powierzchnia całkowita 46,30 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 500 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


